• 50% de descuento los días viernes, sábados y domingos para pagos realizados con las tarjetas de 

crédito Mastercard afinidades Clásicas, Oro, Black, Black Premier, Metalcard Premier y Prepagas 

Mastercard del Banco GNB Paraguay S.A.E.C.A. 

Beneficio aplicable a compras de entradas y consumición en CINEMARK. 

Tope de compra mensual de Gs.180.000 (guaraníes ciento ochenta mil) por cuenta de tarjeta de crédito 

Incluye titulares y adicionales) equivalente a un reintegro máximo mensual en el extracto de Gs. 90.000 

(guaraníes noventa mil).  

4. Mecánica 

El descuento será aplicado vía reintegro en extracto el cual será reflejado al cierre o podrá visualizarlo en su